值提高了1倍，农业总产值提高了1．6

倍。农业生产方面，1958 年获得特大

丰收，粮食总产量增长百分之三十九

点七，棉花总产量增长百分之二十八

点六。1959 年虽然遭到几十年未有

的严重旱灾和其他自然灾害，但粮食

总产量仍增长百分之七点七，达到七

百亿斤；棉花总产量增长百分之二十

七点八，达到 230 万担。工业生产方

1958年钢的总产量增长百分之七十

五点四，铁的总产量增长百分之一百

九十九点六，煤的总产量增长百分之

一百六十二点五。1959 年钢的总产

量增长百分之六十六点三，达到 103

万吨；铁的总产量增长百分之一百三

十八点四，达到 200万吨；煤的总产量

增长百分之七十二点六，达到 3500万

吨(不包括人民公社自产自用部分)。

其他各项工农业产品的产量和交通运

输方面的货运量也都有很大增长。财

贸工作也取得了很大成绩，突出的是

以前所未有的速度胜利地完成了农产

品的采购计划。经过两年的大跃进，

我省不仅社会主义工业化向前迈进了

一大步，农业发展速度落后于工业发

展速度的情况，也开始有了显著改变。

工农业的共同跃进，使国民经济各部

门更加协调地向前发展。在大跃进

中，我省农村实现了人民公社化。人